

دکتر علی اکبر ولایتی در مراسم افتتاح مدرسه عالی مهارتی حقوق:

مدرسه عالی مهارتی حقوق دانشگاه آزاد کار ابداعی در نظام آموزش عالی است

دکتر طهرانچی: مدارس عالی مهارتی در دانشگاه آزاد اسلامی دغدغه اشتغال فارغ التحصیلان را حل خواهد کرد



براین اساس راه اندازی این گونه مدارس می تواند کمک قابل توجهی در این حوزه باشد. «میرمحمدصادقی با بیان اینکه در رشته هایی مانند زیست شناسی، فیزیک، شیمی و... در دانشگاه ها، آزمایشگاه برای انتقال تجربه و مهارت وجود دارد، گفت: «دانشکده های علوم انسانی فاقد این آزمایشگاه ها هستند و بالطبع فارغ التحصیلان این دانشکده ها برای ورود به بازار کار با مشکل مواجه خواهند شد، اما تأسیس مدارس عالی مهارتی که دانشگاه آزاد اسلامی پیشگام آن بوده، می تواند این معضل را حل کند.» معاون قوانین مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه از مدارس مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی استقبال خواهد شد، گفت: «این مدارس هم آموخته های دانشجویان را شیرین تر می کند و هم در نهایت موجب حل مسائل کشور خواهد شد. در این مدرسه ها، آموخته های دانشجویان تقویت و تحکیم شده و مهارت های علمی به آنها آموزش داده خواهد شد.»

آقامیری: آموزش مهارت به دانشجویان برای آمادگی ورود به بازار کار

سیدمحمودرضا آقامیری، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران و واحد تهران مرکزی نیز در مراسم افتتاح مدرسه عالی مهارتی حقوق گفت: «راه اندازی این مدرسه اولین تجربه در رشته حقوق در ایران بوده و بسیار حائز اهمیت است.» او با بیان اینکه دلیل موفقیت فارغ التحصیلان رشته های پزشکی در ورود به بازار کار، همزمان بودن آموزش و کارآموزی حین تحصیل است، اظهار کرد: «راه اندازی مدارس عالی مهارتی می تواند کمکی در این راستا و آموزش مهارت به دانشجویان برای آمادگی ورود به بازار کار باشد.» آقامیری افزود: «دانشجویان در مدرسه عالی مهارتی حقوق می توانند یک پرونده را از ابتدا تا انتها در یک فضای شبیه سازی شده و در کنار قاضی، دادیار و... به انجام برسانند و در این مدارس با مهارت های لازم آشنا شوند.»

کافی و لازم صورت گیرد.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه یکی از رشته هایی که در این دانشگاه به آن توجه جدی شده، رشته حقوق است، تصریح کرد: «متأسفانه در حلقه گسترش این رشته، بدون توجه به دانش مهارتی حرکت کرده ایم. امروز در نظام تکمیلی که در نظر گرفته شده، مقرر شده معاونت های تخصصی مانند معاونت علوم انسانی و معاونت فنی و مهندسی راه اندازی شده و در دانشگاه آزاد اسلامی، نگاه اداری به نگاه تخصصی و دانشی تبدیل شود.» طهرانچی با بیان اینکه در معاونت علوم انسانی دانشگاه آزاد اسلامی بحث کاربردی کردن علوم انسانی به صورت جدی پیگیری خواهد شد، گفت: «رشته های علوم انسانی به مراتب بیشتر از رشته های مهندسی مورد نیاز جامعه است. البته علوم انسانی مطابق با ارزش ها و چارچوب های اجتماعی مورد نیاز است.» او اضافه کرد: «مدارس تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی که عنوان مدارس عالی مهارتی را دارد، شامل کارگاه های علمی مهارتی و شبیه سازی کامل اتفاقات جامعه در آن رشته خاص خواهد بود. روال کار در این مدارس مهارتی این گونه است که گروهی از دانشجویان در یک دوره ۶ روزه وارد این مدارس شده و نقش های متفاوت پیرامون رشته تحصیلی خود را برعهده می گیرند. برای مثال در مدارس عالی مهارتی حقوق، فضایی کاملاً مشابه مجتمع قضایی طراحی شده و تحت یک هدایتگر خبره اداره می شود.» طهرانچی افزود: «دانشجویان در این مدارس، مهارت رشته خود را می آموزند و از صفر تا صد یک پرونده را تحت نظر یک هدایتگر پیش می برند. در این مدارس، دانشجویان اخلاق حرفه ای، مهارت های حرفه خاص و زمینه پیاده سازی دانش در محیط های عملی را نیز می آموزند. مدارس عالی مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی با رشته حقوق شروع شده و در آینده نیز مدرس در رشته های پویانمایی، صنایع فرهنگی و... راه اندازی خواهد شد.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه این نوید را به آموزش عالی می دهیم که حل دغدغه جوانان برای اشتغال از برنامه های اصلی ماست، گفت: «امروز خانواده های ایرانی دغدغه اشتغال جوانان خود را دارند. برای اشتغال سه موضوع دانش مهارتی، دانش تخصصی و دانش اجتماعی لازم است و باید هر سه این موارد در دانشگاه ها وجود داشته باشد. حلقه ای که امروز توسط دانشگاه آزاد اسلامی شروع شده، حرکتی به این سمت است.» عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: «درخصوص مدارس عالی مهارتی، یک شورای عالی در دانشگاه آزاد اسلامی وجود دارد که بررسی کیفیت این مدارس، انتخاب هدایتگران و اجازه گسترش این مدارس، برعهده این شورا است. در این راستا معاونت آموزش های عمومی و مهارتی در دانشگاه آزاد اسلامی راه اندازی شده که یکی از وظایف آن توسعه و برنامه ریزی برای مدارس عالی مهارتی است.» او تأکید کرد: «تأسیس مدارس عالی مهارتی می تواند یک حلقه تکمیلی باشد تا دغدغه خانواده های ایرانی در زمینه اشتغال فرزندان خود را حل کند. هنگامی که دانشجو در مدارس و دانشگاه تنها پشت میز تحصیل می کند، موقع ورود به بازار کار از مهارت لازم برخوردار نیست. به همین دلیل برنامه دانشگاه آزاد اسلامی این است که یک حلقه واسطه برای ورود جوانان به اجتماع فراهم کند. در مدارس عالی مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی شرایطی فراهم می شود تا جوانان با توانایی به محیط واقعی وارد شوند و حلقه پس از این مدارس، کارروزی در شرایط واقعی است. سال آینده مدارس مهارتی در رشته های مختلف راه اندازی خواهد شد و با مدیریت دقیق، در سطح کشور و مراکز استان ها تکثیر می شود؛ البته مدرسه عالی مهارتی صنایع فرهنگی تقریباً ساخته شده و پس از دهه فجر راه اندازی می شود.»

معاون قوانین مجلس: مدارس عالی مهارتی به حل مسائل کشور کمک می کند

حسین میرمحمدصادقی، معاون قوانین مجلس شورای اسلامی هم در آیین افتتاح مدرسه عالی مهارتی حقوق با تأکید بر اهمیت رشته حقوق گفت: «این رشته نسبت به گذشته گسترش قابل توجهی پیدا کرده است که باید به آن اهتمام ویژه داشت.» او با بیان اینکه مباحث مهارتی در رشته حقوق و سایر رشته ها بسیار مهم است، گفت: «بسیاری از دانشجویانی که در این رشته ها فارغ التحصیل می شوند، فاقد مهارت لازم برای فعالیت در آن حوزه خاص هستند،

فرهیختگان هفته پایانی دی ماه امسال بود که رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در جلسه هیات امنای استان گیلان از افتتاح مدرسه ای خبر داد که قرار است اولین بار در ایران راه اندازی شود. حالا بعد از گذشت تنها سه هفته از این خبر، دیروز وعده محمد مهدی طهرانچی رنگ واقعیت به خود گرفت و این مدرسه با موضوع حقوق در یک ساختمان شبیه سازی شده آموزشی که دارای بخش های مختلف دادسرا، بخش کیفری، بخش حقوقی و... است، راه اندازی شد. حالا دانشجویان می توانند در یک محیط شبیه سازی شده از نزدیک با بخش های مختلف یک مجتمع قضایی آشنا شوند. مدرک تحصیلی، روش آموزشی نوین، استاندارد سازی جدید و... ویژگی مدارس عالی مهارت دانشگاه آزاد اسلامی خواهد بود. مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی تصمیم دارند با نگاهی نو، خلاقیت ها را شکوفا کرده و برای ملت ایران که لایق بهترین ها هستند، بهترین خدمات را ارائه کنند. در همین راستا دیروز این مدرسه با حضور دکتر علی اکبر ولایتی، رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه و محمد مهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه رسماً افتتاح شد. در این مراسم ولایتی تأسیس مدرسه عالی مهارتی حقوق دانشگاه آزاد اسلامی را کار ابداعی در نظام آموزش عالی دانست که برای اولین بار در ایران اتفاق می افتد. محمد مهدی طهرانچی پس از افتتاح این مدرسه، از بخش های مختلف آن شامل دادگاه عمومی حقوقی، دادگاه خانواده، دادگاه های کیفری، دادسرای عمومی و انقلاب، دادگاه تجدیدنظر حقوقی و شورای حل اختلاف شبیه سازی شده بازدید کرد. مدرسه عالی مهارتی حقوق دانشگاه آزاد اسلامی در سه طبقه در خیابان سپهبد قرنی تأسیس شده و زیر نظر دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب فعالیت خواهد کرد و دانشجویان رشته های مرتبط با حقوق می توانند از ابتدای اسفندماه سال جاری، دوره های مهارت آموزی خود را در این مدرسه طی کنند.

ولایتی: دانشجویان در کنار آموخته های تئوری خود مهارت آموزی داشته باشند

علی اکبر ولایتی، رئیس هیات موسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی در آیین افتتاحیه مدرسه عالی مهارتی حقوق گفت: «این موضوع کاملاً طبیعی است که دانشجویان زمانی که درس می خوانند، دوره های کارآموزی نیز بگذرانند، مانند دانشجویان پزشکی که در یک سال آخر در کنار آساید تمرین می کنند تا پیش از پزشک شدن از استادان خود بیاموزند که چگونه با بیماران رفتار کرده، بیماری آنها را تشخیص داده و درمان کنند.» او ادامه داد: «این موضوع در رشته حقوق وجود نداشت و مرکزی نبود که دانشجویان حقوق بتوانند مهارت های حقوقی و قضایی را تحت نظر آساید خود تمرین کرده و آموخته های خود را به عمل تبدیل کنند و این اقدام دانشگاه آزاد اسلامی ابتکار خوبی است که دانشجویان در کنار آموخته های تئوری خود بتوانند مهارت آموزی داشته باشند.» ولایتی با بیان اینکه کار قضاوت یکی از مشکل ترین کارهاست، گفت: «قضاوت مانند حرکت روی پل صراط است و کسی که قاضی می شود، باید وجدان آگاهی داشته باشد که بحمد الله قضات ما این ویژگی را دارند و خوب است که دانشجویان رشته های مرتبط با حقوق بتوانند با مهارت آموزی و کارآموزی به این درجه برسند.»

دکتر طهرانچی: مدارس عالی مهارتی دغدغه اشتغال فارغ التحصیلان را حل خواهد کرد

محمد مهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی هم در این مراسم گفت: «راه اندازی مدرسه مهارتی بحث بسیار مهمی است، چرا که آموزش عالی ما امروز از نخبه گرا به آموزش گسترده گذار کرده است.» عضو هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی گفت: «هنگامی که مسئولیت مدیریت دانشگاه آزاد اسلامی برعهده تیم جدید گذاشته شد، بازنگری در ساختارها صورت گرفت و با توجه به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی یک دانشگاه اجتماعی و در تک تک شهرها فعال است، مقرر شد یکی از مسائل جدی در برنامه های دانشگاه، انتقال دانش مهارتی باشد.» او با تأکید بر لزوم اهمیت توجه به دانش مهارتی در دانشگاه ها اظهار کرد: «دانش مهارتی شامل پژوهش و مسائل دیگر نیز می شود و باید به آن توجه

گزارش

درباره یکی از مجهزترین بیمارستان های کشور

بیمارستان فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی افتتاح می شد



۱۹ سال از روزی که کلنگ بیمارستان فرهیختگان به زمین خورد، می گذرد؛ سال های پر فراز و نشیبی که برای ساخت یک مرکز درمانی تمام و کمال صرف شد تا یک بیمارستان با تمام تجهیزات به مراکز درمانی کشور اضافه شود. هرچند زمان افتتاح آن بارها از سوی مسئولان سابق دانشگاه تغییر کرد اما بالاخره قرار است همزمان با چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی (یکشنبه، ۲۱ بهمن ماه) به صورت رسمی افتتاح شود. این مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی سومین بیمارستان مجهز دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران است و ساختار آن طور که محسن نفر، معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی گفته است مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی فرهیختگان وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی به عنوان یکی از بزرگ ترین و مجهزترین بیمارستان های شمال غرب تهران است که فاز اول آن با مساحتی بالغ بر ۴۳ هزار مترمربع بنای مفید در ۱۰ طبقه و ۲۰۰ تخت، بخش داخلی و بخش جراحی، زنان و زایمان، اطفال، اتاق عمل، آی سی یو، آن آی سی یو، رادیولوژی، اورژانس، آزمایشگاه های تخصصی و بخش های پاراکلینیکی به بهره برداری می رسد. به گفته نفر، افتتاح این بیمارستان منشأ تحولی بزرگ در دانشگاه آزاد اسلامی برای راه اندازی رشته های تخصصی و فوق تخصصی علوم پزشکی خواهد بود و همانند تمام بیمارستان های آموزشی در راستای اهداف تبیین شده وزارت بهداشت خدماتی از جمله درمانی، بهداشتی، آموزشی و پژوهشی را ارائه می کند. یکی از اهداف تأسیس این بیمارستان رفع مشکلات آموزشی دانشجویان است و با راه اندازی بیمارستان فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی، بخش اعظمی از نیاز آموزشی دانشجویان این دانشگاه رفع خواهد شد.

تاریخچه بیمارستان

بیمارستان فرهیختگان بزرگ ترین بیمارستان دانشگاه آزاد اسلامی به مساحت

اقتصادنویں در ارزش آفرینی برای مشتریان و سهامداران برتر

اقتصادنویں در توسعه قابلیت ها به سوی سازمان های یادگیرنده موفق تر

اقتصادنویں در پذیرش تغییر و تحول متناسب با شرایط رقابتی آماده تر

اقتصادنویں در استفاده از تکنولوژی اطلاعاتی و ارتباطی مهبیتر

اقتصادنویں در ارائه راه حل های بانکی به مشتریان نو آور تر

اقتصادنویں در واکنش به محیط منعطف تر -

اقتصادنویں در نوآوری و تبدیل ایده به عمل سریع تر

اقتصادنویں در اعمال تغییرات اساسی از وظیفه محوری به مشتری محوری توانا تر

اقتصادنویں در ارتباط با مشتریان صمیمی تر

اقتصادنویں در تحت نیاز کسب و کار های مختلف آگاه تر